Jg 360

CONFUSARI  
TRES MARES

Contra drama complicata exinde ducatur  
in die Confusariam in persona Alcibiatis Ciceronis  
in locis de Debetum. Utique dicitur, quod  
Confusariam dicitur.

SUPPLEMENTUM  
PROLOGI  
ORAEIS  
VIRGINALMO SCENICIS

ET SUPER MARES CONFUSARIAS

A. R. P. JACOBI DORSI

Benedictini Weingartensis

i.e. Matth. Glivius

INSTRUCTIO  
CONFESSARII

In  
TRES PARTES

divisa,

Quarum Prima complectitur ea, quæ concer-  
nunt Confessarium in genere: Altera, quæ Confe-  
sarium in specie seu Ordinarium: Ultima demum, quæ  
Confessarium Extraordinarium.

In

SUPPLEMENTUM

Sua

THEOLOGIÆ

Pro Bibliotheca  
Amnestiensis

MORALIS

Comparatus a Romo  
D. Bonifacio Weintraub  
Abate

Typis vulgata

à

R. P. ANSELMO SCHNELL,

O. S. B. in Imper. Monast. Weingartensi Professo,  
ac Professore emerito; nunc Priore ibidem.

Cum Gratia & Privilegio Sacre Cæsareæ Majestatis speciali, ac Facultate  
Superiorum.

AUGUSTÆ VINDELICORUM,

Sumptibus Joannis Jacobi Mauracher, Bibliopolæ Augustani.

ANNO MDCCXLIV.

A.R.JACOBI DORSI

Bononiensi Accademia

INSTRUCTIO

CONFESSARI

TRIS PARTIS

Quintus Primus complectitur ea, quae concer-

tuntur contemplatione et exercitio; quartus, die Concep-

tionis in locis per acquisitionem; tertius, pars, des

compositio, utrumque invenientur.

SUPPLEMENTUM

THEOGIE

MORALIS

Type Aegaea

R.P.ANSEIENO SCHNEID

O.R.B. in Jacobo Mammarii Meningi enim Iustitiae

ac Punitio expositio; unde Proba libet.

Quae Cuiusq; Principio & eis Causis Alij hinc & non esse Principia  
supponuntur.

ANNO MDCCXVII

# AD LECTOREM.

**I**nstruccióne hac est quidem partus posthumus, at tamen ex integrō compositus ab Autore in fronte posito. Fuit is vir undequaque absolutus & singulariter in Theologicis versatissimus; utpote qui non tantum Theologiam Scholasticam iteratō tradidit, sed insuper Moralem continuo practice docuit, dum in Confessionali per omnes fere vite suae Sacerdotalis dies salutis animarum indefesse studiavit. Scriptū labente tempore illo præfens Opusculum; cui eoipso quid addere aut demere minime conveniens vīsum fuit. Et licet hucusque intra parietes domesticos delituerit, nunc tamen ob suā præstantiam in publicum protrahitur: maxime, quia servire poterit pro Supplemento Theologiae Moralis nuper à Vineensi editæ; siquidem plura particularia, ibi ob præstitutam brevitatem omissa, hic contineantur, resolvanturque valde accurate. *Methodus*, in hac Instruccióne observata, familiaris est, per questiones & responsiones; utpote ad cito instruendum aptissima. Materia universa in tres Partes dividitur; prout videndum in Indice mox sequentis. Continuantur in illis Numeri Marginales, ut in citationibus confusio facilius evitetur. Pro commoditate Legentis additus est Index binus; unus Titularum, alter rerum notabiliorum. Ex utroque apparebit, fere non esse materiam Theologie Moralis, que in hoc Opusculo non attingatur. Fruere ergo illò, Lector Benebole! fave! & vale.